Главе Убеженского сельского поселения Успенского района
Гайдук С.А.
Иванова Ивана Ивановича
Адрес: ст.Убеженская, ул.Ленина, 1
Телефон/факс: 8-999-777-77-77
ОГРН__________________________________
[bookmark: YANDEX_255]Ф.И.О. ________________________________
ИНН/КПП_________________
                                                                               (для юридических лиц)
Заявление.

[bookmark: YANDEX_256]Прошу Вас выдать разрешение на пересадку зеленых насаждений, расположенных по адресу: ст.Убеженская, ул.Энгельса, 1
в связи с реконструкцией придомового ограждения (забора)
[bookmark: YANDEX_259]
(Руководитель - должность)
Иванов                                                                          Иванов И.И.
[bookmark: YANDEX_260]
[bookmark: YANDEX_261]*Копии документов должны быть заверены на каждом листе подписью руководителя и оттиском печати организации/ИП).